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MU. Mobiliari urbà 
MU.07 Serralleria. Detalls  1:25 
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J01.ESTRUCTURA INFANTIL. Franja d'edat 6+ anys
Funcions lúdiques: equilibri / trepar / penjar-se / estirar / lliscar / imaginar / trobar-se /
balancejar-se / estimulació tàctil i visual
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO1001-1011FSC o equivalent.

12.42

8.59

6.80
3.162.00

4.51

J02.GRONXADOR. Franja d'edat recomanada de 2 a 12 anys
Funcions lúdiques: equilibri / saltar / sensorial / trobar-se / gronxar-se  / descansar
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO918-CUSTOM-FSC o equivalent.

2.25

6.71

3.72

2.46

7.71

J04 i J05.CORDES. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: trepar / sensorial / esforç / trobar-se
Sèrie Corocord de KOMPAN, ref. COR105341-1103 COR105331-1101 o equivalent

J03.ROTATORI. Franja d'edat recomanada de 4 a 15 anys
Funcions lúdiques: girar / sensorial / preguntar-se
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. ELE400024-3717DT versió
GreenLine o equivalent.

3.52
0.52

1.50

1.500.553.55

6.28
3.20

2.99

5.36
2.33

2.99

J06.TUB AMAGATALL. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: trepar / lliscar / esforç / amagar-se/ trobar-se
Tub corrugat Ø100cm de MILANTA, ref.149 o equivalent. Sobre talús.

J07.TOBOGAN. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: lliscar, trobar-se
Sèrie Corocord de KOMPAN, ref. COR71100-1230 o equivalent

4.72
6.22

3.04 2.64

2.72

1.52 2.041.04

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

6.60
3.60

3.80

1.50

1.50

J01.ESTRUCTURA INFANTIL. Franja d'edat 6+ anys
Funcions lúdiques: equilibri / trepar / penjar-se / estirar / lliscar / imaginar / trobar-se /
balancejar-se / estimulació tàctil i visual
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO1001-1011FSC o equivalent.

12.42

8.59

6.80
3.162.00

4.51

J02.GRONXADOR. Franja d'edat recomanada de 2 a 12 anys
Funcions lúdiques: equilibri / saltar / sensorial / trobar-se / gronxar-se  / descansar
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO918-CUSTOM-FSC o equivalent.

2.25

6.71

3.72

2.46

7.71

J04 i J05.CORDES. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: trepar / sensorial / esforç / trobar-se
Sèrie Corocord de KOMPAN, ref. COR105341-1103 COR105331-1101 o equivalent

J03.ROTATORI. Franja d'edat recomanada de 4 a 15 anys
Funcions lúdiques: girar / sensorial / preguntar-se
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. ELE400024-3717DT versió
GreenLine o equivalent.

3.52
0.52

1.50

1.500.553.55

6.28
3.20

2.99

5.36
2.33

2.99

J06.TUB AMAGATALL. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: trepar / lliscar / esforç / amagar-se/ trobar-se
Tub corrugat Ø100cm de MILANTA, ref.149 o equivalent. Sobre talús.

J07.TOBOGAN. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: lliscar, trobar-se
Sèrie Corocord de KOMPAN, ref. COR71100-1230 o equivalent

4.72
6.22

3.04 2.64

2.72

1.52 2.041.04

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat
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J08.LLIT ELÀSTIC. Franja d'edat recomanada de 4 a 15 anys
Funcions lúdiques: equilibri / rebotar / saltar / sensorial / trobar-se
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, Ø112cm, ref. JUM10201-0301 o equivalent.

1.50

4.13

4.13

J09. BALANCÍ. Franja d'edat recomanada de 4 a 12 anys
Funcions lúdiques: equilibri / balancejar-se / sensorial /  trobar-se
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO106-1011FSC o equivalent.

6.00

2.15

4.00

0.48

J10.JOC DE SORRA. Franja d'edat recomanada de 2 a 6
Funcions lúdiques: construir / sensorial / trobar-se  / imaginar
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO510-0611FSC o equivalent.

4.45

3.62

1.63

0.53

1.50

J11. CASETA. Franja d'edat recomanada de 1 a 6 anys
Funcions lúdiques: imaginar / trobar-se / manipular / descansar / amagar-se / refugiar-se  / sensorial
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO415-CUSTOM-FSC o equivalent.

4.48
1.78

4.50 1.61

J12.CAMÍ SENSORIAL. Franja d'edat 1+
Funcions lúdiques: equilibri / atravessar / estimulació tàctil

4.85

0.86

0.77

4.16

5.78

4.09

0.86

1.29

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

J13.GRIMPADOR HORITZONTAL. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: equilibri / agilitat / escalar / habilitats motrius
Circuit de la Sargantana amb 36 paparres de MILANTA, ref.140 o equivalent.

0.300.55

5.00

1.30-1.55

J08.LLIT ELÀSTIC. Franja d'edat recomanada de 4 a 15 anys
Funcions lúdiques: equilibri / rebotar / saltar / sensorial / trobar-se
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, Ø112cm, ref. JUM10201-0301 o equivalent.

1.50

4.13

4.13

J09. BALANCÍ. Franja d'edat recomanada de 4 a 12 anys
Funcions lúdiques: equilibri / balancejar-se / sensorial /  trobar-se
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO106-1011FSC o equivalent.

6.00

2.15

4.00

0.48

J10.JOC DE SORRA. Franja d'edat recomanada de 2 a 6
Funcions lúdiques: construir / sensorial / trobar-se  / imaginar
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO510-0611FSC o equivalent.

4.45

3.62

1.63

0.53

1.50

J11. CASETA. Franja d'edat recomanada de 1 a 6 anys
Funcions lúdiques: imaginar / trobar-se / manipular / descansar / amagar-se / refugiar-se  / sensorial
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO415-CUSTOM-FSC o equivalent.

4.48
1.78

4.50 1.61

J12.CAMÍ SENSORIAL. Franja d'edat 1+
Funcions lúdiques: equilibri / atravessar / estimulació tàctil

4.85

0.86

0.77

4.16

5.78

4.09

0.86

1.29

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

Àrea de seguretat

Àrea d'impacte

J13.GRIMPADOR HORITZONTAL. Franja d'edat 2+
Funcions lúdiques: equilibri / agilitat / escalar / habilitats motrius
Circuit de la Sargantana amb 36 paparres de MILANTA, ref.140 o equivalent.

0.300.55

5.00

1.30-1.55
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J15.TENNIS TAULA ANTI VANDÀLICA.
Model Tennis Taula Anti Vandàlica de model A2 de TP SPORT o equivalent.

J16. PORTERIA FIXA DE FUTBOL SALA - HANDBOL
Model Porteria fixa de Handbol - Futbol Sala construïda amb tub d'acer amb perfil de 80x80mm de TP SPORT o
equivalent.

3.00

2.00

J17. CISTELLA BÀSQUET FIXE AMB ADAPTADOR BASQUET-MINI
Model Cistella de bàsquet fixe amb tauler de polièster ref.BAFIJ010 i adaptador a basquet-mini ref.MBACC200
de TP SPORT o equivalent.

1.65

3.00

0.88

J14.TENDALL QUADRAT
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO202-1012 o equivalent.

4.49

4.49

2.603.05

1.80

1.05

J15.TENNIS TAULA ANTI VANDÀLICA.
Model Tennis Taula Anti Vandàlica de model A2 de TP SPORT o equivalent.

J16. PORTERIA FIXA DE FUTBOL SALA - HANDBOL
Model Porteria fixa de Handbol - Futbol Sala construïda amb tub d'acer amb perfil de 80x80mm de TP SPORT o
equivalent.

3.00

2.00

J17. CISTELLA BÀSQUET FIXE AMB ADAPTADOR BASQUET-MINI
Model Cistella de bàsquet fixe amb tauler de polièster ref.BAFIJ010 i adaptador a basquet-mini ref.MBACC200
de TP SPORT o equivalent.

1.65

3.00

0.88

J14.TENDALL QUADRAT
Sèrie Robinia Orgànica de KOMPAN, ref. NRO202-1012 o equivalent.

4.49

4.49

2.603.05

1.80

1.05
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Senyalització Refugis climàtics
Cartell segons model AMB, Departament Ecologia per a refugis
climàtics, amb suport de xapa i vinil d'acabat. Mida a escollir per DF.
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